MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Gabinete do Reitor

1

Rua Gen. Osório, 348 – Centro – Bento Gonçalves/RS – CEP 95.700-086
Telefone: (54) 3449.3300 – www.ifrs.edu.br – E-mail: secretariaconsup@ifrs.edu.br

Edital IFRS Nº 062/2019

INSCRIÇÕES PARA REPRESENTANTES DA SOCIEDADE CIVIL NO CONSELHO SUPERIOR

RESULTADO FINAL

A REITORA SUBSTITUTA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
Portaria Nº 740, de 06 de junho de 2018, publicada no DOU de 07 de junho de 2018, torna público
o Resultado Final do Edital IFRS Nº 062/2019 – Inscrições para representantes da Sociedade
Civil no Conselho Superior:

Não houve candidatos inscritos.

Bento Gonçalves (RS), 03 de fevereiro de 2020.

TATIANA WEBER

Reitora substituta do IFRS